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Har du en elev, som er en god ambassadør for branchen, og som
udviser faglighed, initiativ og nysgerrighed? Så skal du indstille
vedkommende til ’Årets elev i svineproduktion’.

Prisen 'Årets elev i svineproduktion' er målrettet elever på landmandsuddannelsen, og
vinderen annonceres i forbindelse med Årsmødet i oktober, når SEGES Svineproduktion
holder 'Viden på tværs', som er afløser for Svinekongressen.

 G Å TIL INDSTILLINGSSIDEN

Alle bedrifter og skoler med landmandsuddannelsen, der har/har haft elever (1. HF eller
2. HF) ansat/på skole i perioden 1.1.2020 til 31.12.2020, har mulighed for at indstille én
elev pr. bedrift/skole. Indstillingen skal betragtes som en fælles indstilling enten mellem
arbejdsgiver og elev eller skole og elev.

OM INDSTILLINGEN 

Bedømmelseskomitéen lægger vægt på, at vinderen er en god ambassadør for
branchen.
Eleven skal være en gevinst for arbejdspladsen – både fagligt og socialt.
Indstillingen vil blive vurderet på elevens evne til at vise faglighed, engagement
og nysgerrighed.
Vinderen er ikke nødvendigvis frembrusende eller en elev med gode ”skriftlige”
færdigheder.
Indstillingsformen er fri (lydfiler, video, PowerPoint, Word, m.fl.).
Indstillingerne må have et maximalt omfang af tre A4 siders tekst. Andre former
for præsentation skal kunne afvikles på 5 minutter.



Bedømmelseskomitéen består af en journalist fra Landbrugsavisen, en 
svineproducent, en forstander fra landbrugsskolerne, en underviser i 
svineproduktion og et bestyrelsesmedlem fra SEGES Svin og afdelingslederen for 
SEGES Events.

https://www.tilmeld.dk/svinekongres2020/aarets-elev
https://svineproduktion.dk/aktuelt/nyheder/2020/11/251120_valg_til_lfs
anth
Stempel

https://svineproduktion.dk/aktuelt/nyheder/2020/07/030720_aarets_elev
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Ophavsretten tilhører SEGES. Informationerne fra denne hjemmeside må anvendes i
anden sammenhæng med kildeangivelse. 

Ansvar: Informationerne på denne side er af generel karakter og søger ikke at løse
individuelle eller konkrete rådgivningsbehov. SEGES er således i intet tilfælde ansvarlig for
tab, direkte såvel som indirekte, som brugere måtte lide ved at anvende de indlagte
informationer.

Artiklen findes på adressen:
svineproduktion.dk/Aktuelt/Nyheder/2020/07/030720_Aarets_elev

https://www.lf.dk/om-os/cookiepolitik
http://lf.dk/privatlivspolitik
https://svineproduktion.dk/aktuelt/nyheder/2020/11/181120_vaer_varsom_med_prrs_vacciner
https://svineproduktion.dk/aktuelt/nyheder/2020/11/161120_fremtidens_stald_er_digital
https://svineproduktion.dk/aktuelt/nyheder/2020/11/121220_godt-gang-i-farestalden

